c) 60 (sessenta) vagas de Auditor Fiscal Tributário Municipal – AFTM, sendo 50 (cinquenta)
para a área de especialização: gestão tributária e 10 (dez) para a área de especialização:
tecnologia da informação, com o valor de inscrição a ser suportado pelo candidato de R$
135,00 (cento e trinta e cinco reais).

Pagamento: Não haverá pagamento por parte da contratante, sendo a única e total remuneração da
contratada, o valor obtido com as inscrições dos candidatos, portanto, sem ônus para a PMSP.

Data da assinatura: 17 de maio de 2023.

PUBLICAÇÃO NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA